令和２年６月２５日

熊本県菊池郡軟式野球連盟

　各チーム代表者・監督

　理事・監事・審判員　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　熊本県菊池郡軟式野球連盟

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　　　東　充美

令和２年度総会の開催について

梅雨の候　皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

　さて、菊池郡軟式野球連盟総会を下記のとおり開催致しますのでご案内申し上げます。

当初３月１日（日）に予定していましたが新型コロナウイルス感染拡大予防のため

会場も借りれずやむなく中止・延期にしていました。

県連盟も７月より県大会・代替大会等再開の動きが出てきました。

郡連盟もいよいよ活動再開とゆうことで下記のとおり総会を開催することにいたしました

ご多忙中のところ誠に恐れ入りますが重要な議案がございますので、なにとぞ万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。
記

日時　　　令和２年７月５日（日）　午後６時

会場　　　大津町生涯学習センター「大津町中央公民館」

          ２F  中会議室

　　　　　　　　大津バイパス　弁当のヒライ東隣

議題

令和２年度行事計画の見直し
新型コロナウイルス感染予防対策
　　　　７、その他

当日令和２年度の登録も行いますので年間登録料10，000円ご用意下さい

令和２年度全軟・県連盟チーム登録料2,200円もご用意ください。
総会終了後城北選手権の郡予選・抽選会を行います。参加希望のチームは残りください。
期日　　７月１２・１８・１９日　城北本大会７月２５・２６日予備日８月１日於山鹿市

会場　　大津町民グラウンド

参加料　１０，０００円